

More or less in construction of Record
Schedule XLV. Form. NO. 134
work, Urhothi to Mahato tel.

BIHAR P. W. D.

R. W. D. - MADHU BANI DIVISION

R. W. D. - KHAJIAULI SUB-DIVISION

48 SPB/2020-21

2310

MEASUREMENT BOOK

Agency - Sh. Ashish Kumar Khatiwala

1st on A/c bill.

Name of the work-

Situation of work-

Agency by which work is executed-

Date of measurement-

No. and date of agreement-

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work)

01

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Name of work</u> → Construction of Road & CD work, Harshi to Mohito tal Under MMVSY(S)					
<u>Agency</u> → M/S Abhishek Kumar Belkoti - Madhapuri					
<u>Agreement No</u> → 48. S.B.D/2020-21					
<u>Date of Commencement</u> → 17.07.2020.					
<u>Date of Completion</u> → 16.07.2021					
<u>Record measurement</u> dt - 15.09.20.					
<u>Item No</u> (1) Paving & fixing					

MMVSY Board - - EII

Logo of MMVSY Board → 2x1 No = 2 No.

Citizen Board → 2x1 No = 2 No.

Total = 4 No.

Item No (2) Earth work in excavation in front of EII

H/W → $4 \times 2 \times 6.45 \times 1.40 \times 1.50 = 108.36 \text{ m}^3$

Below/pit → $4 \times 1 \times 4.85 \times 1.53 \times 0.36 = 10.68 \text{ m}^3$

Total = 119.04 m³.

Item No (3) Paving P.C.C

M/S Concrete - - EII.

H/W → $4 \times 2 \times 6.45 \times 1.40 \times 0.15 = 10.83 \text{ m}^3$

Below/pit → $4 \times 1 \times 4.83 \times 1.53 \times 0.25 = 7.54 \text{ m}^3$

Continuation Total = 18.37 m³.

C.C.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. $\rightarrow$ Rs. 18,12,429 = w
Item No. $\left(\frac{9}{27}\right)$ Plaster R.C.C					
Concrete - - - - - 4 Ell					
Qty. vide TMB, P=02					
Qty = 140.87 m ³					
Rs. 6024.14 / m ³ = Rs. 8,48,620 = w					
Item No. $\left(\frac{15}{28}\right)$ Boundary/legging					
NP-3, R.C.C H.P - - - 4 Ell					
Qty. vide TMB, P=02					
Qty = 30 m					
Rs. 3780.10 / m = Rs. 1,13,403 = w					

Item No. $\left(\frac{11}{29}\right)$ Painting on					
Parapet wall - - - 4 Ell					
Qty. vide TMB, P=02					
Qty = 82.56 m ²					
Rs. 97.18 / m ² = Rs. 8023 = w					
Total = Rs. 27,82,475 = w					
As per C.A, 5.71% below = Rs. 1,58,879 = w					
Total Amt = Rs. 26,23,596 = w					

Recd
05/10/20
J.E.